



!tipo_vivienda : penthouse

basseng : kommunal basseg

boyta : 121 m²

Plassering : Pilar De La Horadada

Soverom : 3

baderom : 2

✓ Forhåndsinstallasjon

✓ Takterrasse

✓ heis

Nybygde boliger bare 200 meter fra Las Higuercas-stranden

Moderne boliger i Torre de la Horadada

Dette nye boligprosjektet ligger i den pittoreske kystbyen Torre de la Horadada, bare 200 meter fra den fantastiske Las Higuercas-stranden. Dette boligkomplekset består av moderne duplexer, bungalower i første etasje med privat hage, bungalower i toppetasjen med solarium og elegante leiligheter, og kombinerer moderne design med et snev av eksklusivitet. Boligene har 2 og 3 soverom, og dekker ulike livsstilsbehov.

Eksepsjonelle fasiliteter

Alle boligene er utstyrt med privat parkeringsplass, romslige terrasser, grøntområder og tilgang til et felles svømmebasseng. Disse boligene er gjennomtenkt utformet for å øke komforten og bekvemmeligheten, og tilbyr en perfekt ramme for avslapning og nytelse.

Førsteklasses funksjoner for maksimal komfort

Hver bolig inkluderer

Motoriserte persienner i alle rom.

Forsterkede inngangsdører for ekstra sikkerhet.

Gulvvarme på badene.

Baderommøbler og dusjvegger.

Utvendig belysning for terrasser og hager.

Hvitevarer inkludert: avtrekksvifte, keramisk komfyr, stekeovn, kjøleskap, oppvaskmaskin, mikrobølgeovn og vaskemaskin.

I tillegg har bungalowene og solariumene i første etasje dusjer med varmt og kaldt vann, mens alle boligene har et energieffektivt aerotermisk system for varmt vann.

Førsteklasses beliggenhet i Torre de la Horadada

Dette boligkomplekset ligger i et livlig, men fredelig område, med enkel tilgang til viktige fasiliteter og attraksjoner:

Las Higuercas-stranden: Bare 200 meter unna.

Murcia flyplass: Omtrent 30 km.

Lo Romero golfbane: Kun 10 km.

Dos Mares kjøpesenter: 11 km.

Havnen i San Pedro del Pinatar: 8 km.

Nyt en unik livsstil ved kysten, med vakre strender, spisesteder og fritidsaktiviteter i umiddelbar nærhet.

Drømmeboligen din venter

Ikke gå glipp av muligheten til å eie et moderne, velutstyrt hjem på en av Costa Blancas mest ettertraktede beliggenheter. Kontakt oss i dag for å få mer informasjon eller for å avtale et besøk!

